БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МИӘКӘ РАЙОНЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

	МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	МӘНӘҮЕЗТАМАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

	 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИЯТЕ

	РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р                                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 февраль  2016 й.                                                     05 февраля  2016 года
                                                          № 4

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка

      Руководствуясь п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков" (далее Приказ № 540) ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Установить для земельного участка с кадастровым номером 02:40:010502:45, адрес местоположения: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: р-н Миякинский, с/с Менеузтамакский, с. Менеузтамак, ул. Степная, д. № 46/1, площадью 3675 кв.м. вид разрешенного использования в соответствии с кодом 13.1 классификатора видов разрешенного использования земельного участка утвержденного Приказом № 540 –  животноводство (для сенокошения).
      2. КУС Минземимущества РБ по Миякинскому району направить соответствующее заявление об изменении разрешенного использования в орган кадастрового учета в порядке информационного взаимодействия.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя КУС Минземимущества РБ по Миякинскому району Давлетшина И.Ш.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                              Р.Х. Смирнова
image1.jpeg

image2.jpeg